MUNICÍPIO DE HORTOLÂNDIA
CONCURSO PÚBLICO CPMH 001/2023

HOMOLOGAÇÃO

O MUNICÍPIO DE HORTOLÂNDIA, em vista do que consta no Edital do Concurso Público CPMH 001/2023 e
a conclusão dos trabalhos de realização do referido certame, não havendo pendências recursais no prazo
legal, torna-se pública a Homologação da Classificação Final do(s) Cargo(s) abaixo, conforme publicação
realizada no site www.shdias.com.br:

301 - Agente de Políticas Sociais (Educador Infantil)
601 - Professor de Educação Básica (Educação Artística)
602 - Professor de Educação Básica (Educação Especial)
603 - Professor de Educação Básica (Educação Física)
604 - Professor de Educação Básica (Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação de Jovens e Adultos)
605 - Professor de Educação Básica (História)
606 - Professor de Educação Básica (Língua Inglesa)
607 - Professor de Educação Básica (Matemática)
608 - Professor de Educação Básica (Música)
609 - Professor de Educação Básica (Português)
701 - Médico Dermatologista
702 - Médico Gastroenterologista
703 - Médico Ortopedista
704 - Médico Pneumopediatra
705 - Médico Psiquiatra Infantil
706 - Médico Reumatologista
707 - Médico Urologista

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente
termo de homologação, que é divulgado no site da SHDias Consultoria e Assessoria www.shdias.com.br e
publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Hortolândia, visando atender ao restrito interesse
público.

Outrossim, reafirma os termos do Edital CPMH 001/2023 e ratifica os trabalhos da Comissão de Concurso
Público.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Hortolândia, 16 de agosto de 2023.

JOSÉ NAZARENO ZEZÉ GOMES
Prefeito do Município de Hortolândia

http://www.shdias.com.br/